
 
 

Grzegorzew, 6 września 2022 r. 

 

Gmina Grzegorzew 

Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

NIP: 666 200 46 49 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

BZP: 2022/BZP 00276863/01 z dnia 2022-07-26 

(Nr postępowania BZP) 

ZP.271.7.2022 

(Nr referencyjny postępowania) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy PZP pod nazwą: 

 

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach Kolonii” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U 2021 poz. 1129 ze zm.)  

 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta: 

Oferta nr 3 –  
Przedsiębiorstwo KJS 
Krzysztof Szurgot 
Ul. Stanisława Konarskiego 26, 
62-600 Koło  
Kwota 799 891,00 zł zł oraz 60 miesięcy gwarancji 
Punktacja przyznana wykonawcom 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł (brutto) 
Gwaranc

ja 
Razem 
punkty 

1 
Albuilding Sp. z o.o. 

62-613 Osiek Mały, Os. 
Żeromskiego 21 

1 140 672,21 zł 60 

 
 

82,07 

2 
Marszewski I Syn Sp. Z o.o.  

Helenów Drugi 9B, 62-563 Licheń 
Stary 

959 556,92 zł 60 

 
 

90,01 

3 

Przedsiębiorstwo KJS  
Krzysztof Szurgot 

Ul. Stanisława Konarskiego 26,  
62-600 Koło 

799 891,00 zł 60 

 
 

100 

 



 
 

1. Oferty odrzucone: nie dotyczy 

2. Wykonawcy wykluczeni: nie dotyczy 

3. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Uzasadnienie faktyczne: wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte w SWZ 

oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 


		2022-09-06T14:32:25+0200




